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 AK Parti Cumartesi günü Kırşe-
hir’de il kongresini mevcut başkanla ger-
çekleştirdi.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan Kırşehir il kongresine katılamadı.
 Cumhurbaşkanı birçok ilde parti-
lileriyle buluşup konuşurken Kırşehirli par-
tililerine uzaktan selam mesajı verdi.
 Bakın size eski bakanımı gönder-
dim dedi. Ne güzel konuşma yaptı asgari 
ücreti 1200 dolar olmalı dedi.
 Sanırım dili sürçtü.

CUMHURBAŞKANI 

EL SALLADI 

ÇAM MI 

DİKELİM

 HİNDİ Mİ 

KESELİM...?

 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanlığı’nın 8. Olağan İl Kongresi, 
Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde yoğun bir katılımla ger-
çekleştirildi. 
 Kongrede, İl Başkanı 
Seher Ünsal, delegelerin oylarıy-

la yeniden göreve seçildi.
FAALİYET RAPORU VE 
BİLANÇO İBRA EDİLDİ
 Kongre, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından yapı-
lan açılış konuşmalarıyla başladı. 
Ardından faaliyet raporu, 

SEHER ÜNSAL 
GÜVEN TAZELEDİ

Başkan Ünsal; 
“Kırşehir’e 

hizmet etmek 
bizim en büyük
 önceliğimiz”

 - AK Parti 
Genel Başkan Yardım-
cısı Nihat Zeybekci, 
"Türkiye artık oyun 
kuran bir devlet. 
 Çakalların, til-
kilerin oyunlarının ol-
duğu yerde Cumhur-
başkanı'mız, 'Onların 
tuzakları, oyunları var-
sa kurdun da bin tane 
yolu vardır' dedi. 
 Allah'ın izniyle 
şimdi bize bin tane yol 
var." ifadesini

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Zeybekci, 
partisinin Kırşehir İl 

Kongresi'nde konuştu
- "Türkiye artık oyun kuran bir devlet. 

Çakalların, tilkilerin oyunlarının olduğu yerde
 Cumhurbaşkanı'mız, 'Onların tuzakları, 

oyunları varsa kurdun da bin tane yolu vardır' dedi. 
Allah'ın izniyle şimdi bize bin tane yol var”

 Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, yeni yıl 
dolayısı ile mesaj 
yayımladı. 
 Vali Demir-
yürek; “Ülkemiz ve 
dünyamız için ö-
nemli gelişmelere 
sahne olan bir yılı 
daha geride bırakır-
ken, 2025 yılına 

VALİ DEMİRYÜREK’İN 
YENİ YIL MESAJI

 Kırşehir Bele-
diye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, yeni yıl 
dolayısı ile mesaj ya-
yımladı.
 Başkan Ekici-
oğlu; “2025 yılında 
tüm hemşehrilerimize 
öncelikle sağlık ve 
mutluluklar diliyorum. 
Çocuklarımızın yatak-
larına aç girmedikleri, 
savaşsız ve sömürüsüz 
bir dünya

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NUN 
YENİ YIL MESAJI

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, yeni 
yıl dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
  Sürmeli, mesajında Kırşehir halkı-
na sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir yıl di-
leyerek yeni yılın tüm insanlık için barış ve 
kardeşlik getirmesini temenni etti.
 Murat Sürmeli, yayımladığı mesa-
jında şu ifadelere yer verdi:
 “Bir yılı daha geride bırakırken, 

İL TEMSİLCİSİ SÜRMELİ’DEN YENİ YIL MESAJI

2'de

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı ve Türkiye Çevre Ajansı iş birliğiyle “Sıfır 
Atık İçin Biz De Varız” lansmanı gerçekleşti-
rildi.

 27 Aralık 2024 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salo-
nu’nda düzenlenen etkinliğe, Üniversite Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Türkiye Çevre Ajansı Başkanı 

KAEÜ’den Sıfır Atık Atağı
Kırşehir Ahi Evran

 Üniversitesi, 
“Sıfır atık için

 biz de varız” dedi

 Basın İlan Kurumu görev alanında-
ki resmî ilan ve reklam yayımıyla alakalı in-
ternet haber sitelerinin ziyaretçi trafikleri-
nin ölçümlenmesi amacıyla geliştirilen BİK 
Analitik sisteminin hangi temel değerler, il-
keler ve standartlara göre ölçümleme yap-
tığını kamuoyuna açıklayan “BİK Analitik 
Kullanım Koşulları ve Ölçümleme Politikası” 
yayımlandı.
 Politika Belgesi’nde; Basın 

BİK Analitik Kullanım Koşulları ve
 Ölçümleme Politikası yayımlandı

Politika Belgesi’nde veri ölçümleme faaliyetinin temel değerleri, 
ilkeleri ve Kurumun yükümlülükleri belirlenirken, kullanım
 koşulları ve teknik tedbirlere ilişkin genel çerçeve çizildi.
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SEHER ÜNSAL GÜVEN TAZELEDİ
1'den Devam
bilanço ve gelir-gider hesapları okunarak oy 
birliği ile ibra edildi. Tek listeyle gidilen se-
çimlerde Seher Ünsal, delegelerin tamamı-
nın desteğini alarak yeniden İl Başkanı 
oldu.
"KIRŞEHİR İÇİN DURMADAN ÇALIŞ-
MAYA DEVAM EDECEĞİZ”
 Seçim sonrası konuşma yapan İl 
Başkanı Seher Ünsal, birlik ve beraberlik 
içinde çalışmaya devam edeceklerini belir-
terek, "Bizler bu görevi gönül işçiliği ile yü-
rütüyoruz.  
 Kırşehir’e hizmet etmek bizim en 
büyük önceliğimiz. Yeni dönemde oluştur-
duğumuz kadrolarımızla durmadan, yorul-
madan şehrimiz için çalışmayı sürdüreceğiz. 
Destek veren herkese teşekkür ediyorum" 
dedi.
MİLLETVEKİLİ ERKAN’DAN YATIRIM 
VE PROJE MÜJDESİ
 Kongrede söz alan AK Parti Kırşehir 

Milletvekili Necmettin Erkan, partisinin Kır-
şehir'e kazandırdığı yatırımlara değindi. 
Erkan, "Bugüne kadar spordan sağlığa, eği-
timden kültüre kadar pek çok projeyi haya-
ta geçirdik. 
 Ancak bu sadece bir başlangıç. 
Yeni projeler ve yatırımlar için çalışmaları-
mız hız kesmeden devam ediyor. Kırşehir, 
hizmetin en iyisini hak ediyor" ifadelerini 
kullandı.
COŞKULU KATILIM
 Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merke-
zi’ni dolduran partililer ve delegeler, kongre 
boyunca birlik ve beraberlik mesajları verdi. 
 Yeni dönemde Ünsal liderliğinde AK 
Parti Kırşehir teşkilatının şehre katkı suna-
cak yeni projelerle daha da güçlenmesi bek-
leniyor.
 Kırşehir’de siyasetin nabzını tutan 
bu kongre, şehrin geleceği adına atılan 
önemli adımlardan biri olarak değerlendiril-
di. (FİLİZ ÖZ)

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zeybekci, 
partisinin Kırşehir İl Kongresi'nde konuştu

1'den Devam
kullandı. Zeybekci, Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi'nde düzenlenen AK Parti Kırşehir 8. 
Olağan İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin dış politikasının etkili şekilde sür-
düğünü söyledi.
 Saraybosna'dan Üsküp'e, Taş-
kent'ten Semerkand'a, Musul'dan Kerkük'e, 
Halep'ten Şam'a Türk tarihinin izleri bulun-
duğuna işaret eden Zeybekci, şöyle dedi:
"Gidin, Balkanları dolaşın, ecdat Balkanları 
köprüleriyle, yollarıyla, kervansaraylarıyla, 
hastaneleriyle donatmış. 
 Buralarda ben iddialı olmadığımda, 
Halep'te, Şam'da söz söylemediğimde, 
Musul'da, Kerkük'te, Erbil'de söz söylemedi-
ğim zaman bir gün gelirler, senin tepende 
söz söylerler, bunu asla unutmayın. 
 Düşünsenize, 14-28 Mayıs'ta Allah 
korusun başka bir şey olsaydı bugün Suriye 
ne halde olurdu acaba ve ertesi gün Türki-
ye ne olurdu? Türkiye artık oyun kuran bir 
devlet. 
 Çakalların, tilkilerin oyunlarının ol-
duğu yerde Cumhurbaşkanı'mız, 'Onların tu-
zakları, oyunları varsa kurdun da bin tane 
yolu vardır' dedi. Allah'ın izniyle şimdi bize 

bin tane yol var."
Türkiye'nin dünyadaki SİHA ve İHA ticareti-
nin yüzde 60'ına sahip bir ülke olduğunu 
dile getiren Zeybekci, "Bu hafta İtalyanların 
en büyük, 140 yıllık, yüzde 100 motoru da 
dahil tam uçak üretebilen bir şirketini BAY-
KAR satın aldı. 
 Her şeyi ile teknolojisi, malı, mülkü 
her şeyi ile BAYKAR satın aldı ve artık bir 
Türk malı." diye konuştu.
 AK Parti ve Cumhur İttifakı'nın ül-
keye önemli hizmetler yaptığını vurgulayan 
Zeybekci, şunları kaydetti:
 "Şu otoyollara, hastanelere, okulla-
ra bir bakın Allah için... Kim yaptı bunları, 
AK Parti yaptı, Cumhur İttifakı yaptı. Onun 
için her zaman, Türkiye'nin 81 şehrinde her 
köyü, ilçesi, sokağında, her sanayi sitesin-
de, mahallesinde başı dik, anlı açık bir tek 
siyasi parti vardır, o da AK Parti'dir ve AK 
Partililerdir, Cumhur İttifakı'dır, MHP'liler, 
BBP'lilerdir. 
 Biz yaptık arkadaşlar, bu memleket-
te bugün görmüş olduğunuz taş üstündeki 
taşların hemen hemen tamamını biz yap-
tık." 
KIRŞEHİR (AA)

VALİ DEMİRYÜREK’İN YENİ YIL MESAJI
1'den Devam
yeni umut ve beklentilerle ulaşmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. “dedi. Demiryürek me-
sajına şöyle devam etti:
 “Her yeni yıl, geçmiş yıllarda elde 
ettiğimiz tecrübelerle ülkemizin kalkınması 
ve gelişmesi, halkımızın huzuru, birlik ve be-
raberliği için geleceğe ilişkin planlar yapma 
konusunda bizlere fırsatlar sunmaktadır.
 Nitekim devlet olarak; 2025 yılında 
da “İnsanı Yaşat Ki Devlet Yaşasın” anlayı-
şıyla çalışarak, daha müreffeh bir gelecek 
için artı değerler üretme, kamu hizmetlerini 
toplumun her kesimine ulaştırma azim ve 
kararlılığı içerisinde olacağız.
 İlimizin ekonomik, sosyal ve kültü-
rel alanlar başta olmak üzere her alanda kal-

kınması için yeni yılda da Kırşehir’in tüm ak-
törleri ile birlikte çalışmaya devam edece-
ğiz. 
 Kamu hizmetlerinden vatandaşları-
mızın azami derecede hızlı, verimli, insan 
onuruna yakışır bir şekilde istifade edebil-
mesi için kamu kurumları, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluşları ile işbirliği ve koordi-
nasyon içinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
 Bu duygularla, yeni yılın Kırşehirli 
hemşerilerimiz başta olmak üzere ülkemize 
ve tüm dünyaya barış, huzur ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyor, toplum olarak 
hayatımıza daima sağduyunun, hoşgörü-
nün, kardeşliğin, sevgi ve saygının hâkim ol-
masını diliyorum.”
(SEVGİ ER)

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NUN 
YENİ YIL MESAJI

1'den Devam
özlemiyle nice yıllara.” Dedi. Ekicioğlu mesajına şöyle devam etti:
“Başta Kırşehirli hemşehrilerimiz olmak üzere, tüm insanlığın sağ-
lıklı, huzurlu ve mutlu bir yıl geçirmesini temenni ediyorum.
  Sevinçlerimizle, acılarımızla ve anılarımızla bir yılı daha ge-
ride bırakıyor, aydınlık ve mutlu yarınlara ulaşma umutlarımızı canlı 
tutarak 2025 yılını karşılıyoruz.Her yeni bir yıl önümüze çıkan prob-
lemleri aşmak, sorunları çözmek ve mutlu yarınlara ulaşmak için 
umutlarımızı güçlendirir, beklentilerimizi artırır. Geride bıraktığımız 
2024 yılının muhasebesini yaparken yeni yılın da bir önceki yıla 
göre daha iyi geçmesi için neler yapılması gerektiğini planlarız.
 İlimiz ve ülkemiz adına önemli gelişmelerin yaşandığı; 
üzüntü ve sevinçleriyle bir yılı daha geride bırakırken, yeni bir yıla 
umutla giriyoruz.
 Kırşehir’imizi daha güzel yarınlara taşımak için yaptığımız 
çalışmaların verdiği heyecanı, sevinci ve gururu hep birlikte yaşadı-
ğımız 2024 yılını geride bırakıyoruz.
 Bu duygu ve düşüncelerle 2025 yılının sevginin, saygının, 
barışın, kardeşliğin ve güzelliklerin paylaşıldığı bir yıl olmasını dili-
yor, başta Kırşehirli hemşehrilerimiz olmak üzere, tüm insanlığın 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yıl geçirmesini temenni ediyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

İL TEMSİLCİSİ SÜRMELİ’DEN YENİ YIL MESAJI
1'den Devam
umutla yeni bir yıla girmenin heyecanını ya-
şıyoruz. 
 2024 yılının, Kırşehir’imize ve ülke-
mize sağlık, mutluluk, huzur ve başarı getir-
mesini dilerim. Bu vesileyle, şehrimizin de-
ğerli halkının yeni yılını en içten dileklerimle 
kutluyor, birlik ve beraberlik içinde güzel 
günler temenni ediyorum.

  Yeni yıl, geçmişten aldığımız ders-
lerle daha güçlü bir şekilde geleceğe ilerle-
yeceğimiz bir başlangıç olsun.”
 Sürmeli, ayrıca gazetecilik mesleği-
nin önemine değinerek, 2024 yılında da Kır-
şehir halkının doğru ve tarafsız haberlerle 
buluşması için çalışmaya devam edecekleri-
ni belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ’den Sıfır Atık Atağı

1'den Devam
Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve idari per-
sonel ile çok sayıda öğrenci katıldı.
ZİYARETLE BAŞLAYAN LANSMAN
 Lansman öncesi, Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Prof. Dr. Fer-
hat Pirinççi, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil’i makamında ziyaret ederek, Sıfır Atık Projesi’nin detayları ve üni-
versitemizin katkıları üzerine fikir alışverişinde bulundu.
KIRŞEHİR İL MÜDÜRÜ ORHAN: “SIFIR ATIK BİR SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİDİR”
 Açılış konuşmasını gerçekleştiren Kırşehir Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü Muhammed Yusuf Orhan, Sıfır Atık 
Projesi’nin 2017 yılında başlatıldığını belirterek, sürdürülebilir ve ya-
şanabilir bir dünya için yürütülen çalışmaları aktardı. 
 Projenin sosyal sorumluluk boyutuna vurgu yapan Orhan, 
“Bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.
REKTÖR KARAHOCAGİL: “DAHA YEŞİL BİR GELECEK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
çevre duyarlılığı ve sürdürülebilir bir kampüs hedefi doğrultusunda 
yürütülen çalışmalardan bahsetti. Üniversitenin ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi Belgesi almasının yanı sıra UI GreenMetric Dünya 
Sıralamasına dahil olduğunu belirtti. “Ahilik değerlerini yaşatan bir 
üniversite olarak çevre projelerinde de öncü olmaktan gurur duyu-
yoruz,” diyen Rektör Karahocagil, Sıfır Atık Projesi kapsamında üni-
versitemizin önemli bir dönüşüm geçirdiğini ifade etti.
PİRİNÇÇİ: “ÇEVREYİ KORUMAK GELECEK NESİLLERE 
KARŞI SORUMLULUĞUMUZDUR”
 Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, ko-
nuşmasında Sıfır Atık Projesi’nin önemine değinerek, çevreyi koru-
ma çalışmalarının hız kesmeden devam edeceğini belirtti. 
 Üniversiteye hediye edilen Depozito İade Makinesi ile ilgili 
bilgiler veren Pirinççi, bu çalışmaların gelecek nesillere daha temiz 
bir çevre bırakma sorumluluğunu taşıdığını vurguladı.
AKADEMİK KATKI VE SUNUMLAR
 Açılış konuşmalarının ardından Çevre Yüksek Mühendisi 
Hülya Çakır, “Üniversitelerde Sıfır Atık Yolculuğu” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. Üniversite Mühendislik Mimarlık Fakültesi Çevre Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya ise 
“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sıfır Atık Eylem Planı” isimli sunu-
mu ile projeye ilişkin detayları paylaştı.
YEŞİL KAMPÜS FESTİVAL ALANI ZİYARETİ
 Etkinlik, katılımcıların Üniversite merkez yemekhane oto-
parkında kurulan Yeşil Kampüs Festival Alanı’nı ziyaret etmesiyle 
sona erdi. Festival alanında sıfır atık temasıyla gerçekleştirilen et-
kinlikler, çevre bilincini artırmaya yönelik farkındalık oluşturdu.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Sıfır Atık Projesi çerçevesin-
de gerçekleştirdiği bu önemli lansmanla, çevreye duyarlı bir üniver-
site olma yolundaki kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.
(SEVGİ ER)

 - Kırşehir’de iki otomobilin çarpış-
tığı kazada 2 kişi yaralandı.
 R.D. yönetimindeki 40 DZ 975 pla-
kalı otomobil, Kındam Mahallesi'ndeki Ga-
lericiler Sitesi Kavşağı'nda, H.C. idaresin-
deki 40 DY 753 plakalı otomobille çarpıştı.
 İhbar üzerine olay yerine gelen 
polis ve sağlık ekiplerince sürücüler R.D 
ve H.C, Kırşehir Eğitim Araştırma Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına alındı.
 Kazaya karışan araçlarda çekici 
ile kaldırıldı. KIRŞEHİR (AA) 

Kırşehir'de 
otomobiller çarpıştı, 

2 sürücü yaralandı

  - Kırşehir'de yaralı halde bu-
lunan kartal tedavi altına alındı.
 Mucur ilçesine bağlı Yürücek 
köyü yakınlarında çalışan elektrik dağıtım 
şirketi personeli, yaralı ve uçamayacak 
halde buldukları kartalı, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Kırşehir Şube Müdür-
lüğü ekiplerine teslim etti.
 Koruma altına alınan ve yapılan 
kontrolde vücudunda yara tespit edilen 
kartal, Kırşehir Belediyesi Hayvan Bakı-
mevine götürüldü.
 Veteriner hekimler tarafından te-
davisine başlanan kartalın, rehabilitasyon 
sürecinin ardından doğal yaşam alanına 
bırakılacağı öğrenildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 
yaralı kartal

 korumaya alındı
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Geleneksel 
Türk Sanatları Bölü-
mü ikinci sınıf öğ-
rencisi Esma Deniz, 
Türkiye’nin en pres-
tijli tasarım yarışma-
larından biri olan 17. 
Halı Tasarım Yarış-
masında büyük bir 
başarıya imza attı. 
 İstanbul Halı 
İhracatçıları Birliği 
(İHİB) tarafından or-
ganize edilen yarış-
ma, 25 Aralık 2024 
tarihinde İstanbul 
Dış Ticaret Komplek-
si Ömer Halis Demir 
Konferans Salonun-
da gerçekleştirildi. 
 Deniz, yarış-
mada sergilediği 
özgün tasarımıyla 
ikincilik ödülüne 
layık görülerek 70 
bin TL’lik ödül ka-
zandı.
KIRŞEHİR’İ VE 

ÜNİVERSİTESİNİ 
GURURLA TEMSİL 
ETTİ
 Halı Tasarım 
Yarışması, Türkiye 
genelinde üniversite-
lerden ve profesyo-
nel tasarımcılardan 
yoğun katılımın ol-
duğu, yaratıcılığı ve 
yenilikçiliği ön plana 
çıkaran önemli bir or-
ganizasyon olarak bi-
liniyor. 
 Esma Deniz, 
Geleneksel Türk Sa-
natları Bölümünde al-
dığı eğitimle, bu ya-
rışmada özgün ve et-
kileyici bir tasarım or-
taya koyarak jüri 
üyelerinden tam not 
aldı. 
 İkincilik ödü-
lünü İHİB Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Ahmet Hayri Diler’in 
elinden alan Deniz, 
başarı hikâyesiyle Kır-
şehir’i ve KAEÜ’yü 
gururla temsil etti.
“SANAT ALANIN-

DA YENİ BAŞARI-
LARA İLHAM OLA-
CAK”
 KAEÜ Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi, adını taşı-
dığı Neşet Ertaş’ın 
sanata olan katkısını 
bir miras olarak sür-
dürmeyi amaçlıyor. 
 Bu kapsam-
da, fakülte öğrenci-
lerinin ulusal ve 
uluslararası düzeyde 
kazandığı başarılar, 
hem şehir hem de 
üniversite için büyük 
bir övünç kaynağı 
oluyor. 
 Üniversite 
yönetimi tarafından 
yapılan açıklamada, 
“Güzel Sanatlar Fa-
kültemiz, öğrencile-
rimizin başarılarıyla 
bir kez daha dikkat-
leri üzerine çekmiş-
tir. 
 Şehrimizin 
yetiştirdiği en önemli 
değerlerden biri olan 
Usta Sanatçı Neşet 

Ertaş’ın adını taşıyan 
fakültemiz, sanat ala-
nında yeni hikâyeler 
yazmaya devam edi-
yor.” denildi.
REKTÖR KARA-
HOCAGİL’DEN BA-
ŞARI MESAJI
 KAEÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
de konuyla ilgili açık-
lamalarda buluna-
rak, öğrencilerinin 
ulusal ve uluslararası 
düzeydeki başarıları-
nın üniversite için 
büyük bir anlam ta-
şıdığını ifade etti. 
 Karahocagil, 
“Sanatın evrensel bir 
değer olduğunu bili-
yor ve öğrencilerimi-
zin bu alanlarda ken-
dilerini göstermeleri 
için her türlü desteği 
sunuyoruz. 
 Esma Deniz’i 
başarısından dolayı 
tebrik ediyor, kendi-
sinin sanat yolculu-
ğunda daha büyük 
başarılar elde etme-
sini temenni ediyo-
rum. Bu tür yarışma-
larda kazandığımız 
her başarı, hem üni-
versitemizi hem de 
şehrimizi daha ileri 
taşımaktadır.” dedi.
ESMA DENİZ: 
“DESTEKLER BENİ 
MOTİVE ETTİ”
 Yarışma son-
rası duygularını pay-
laşan Esma Deniz, 
kendisine verilen des-
teklerden duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Böyle bir ya-
rışmada derece 
almak benim için 
büyük bir onur. 

 Üniversite-
min, hocalarımın ve 
arkadaşlarımın des-
teği olmasaydı bu ba-
şarıyı elde edemez-
dim. Sanat yolculu-
ğumda önemli bir 
adım olan bu başarı, 
bana daha büyük he-
defler belirlememde 
ilham oldu.” şeklinde 
konuştu.
TÜRK HALI SANA-
TININ GELE-
CEĞİNE KATKI
 Halı Tasarım 
Yarışması, gelenek-
sel Türk halı sanatı-
nın modern doku-
nuşlarla yeniden yo-
rumlanmasını teşvik 
ediyor. 
 Esma 
Deniz’in tasarımı, bu 
amaca uygun olarak 
hem geleneksel mo-
tifleri hem de çağ-
daş estetik anlayışını 
bir araya getirerek 
büyük beğeni topla-
dı. Bu anlamlı başa-
rı, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin 
sanat ve tasarım ala-
nında yetenekli öğ-
renciler yetiştirme 
konusundaki kararlı-
lığını bir kez daha or-
taya koydu. 
 Üniversite, 
bu tür başarıların 
devam edeceğini ve 
öğrencilerine her 
zaman destek olaca-
ğını vurguladı.
 Kırşehir, bu 
başarıyla yalnızca 
eğitimde değil, sanat 
ve tasarımda da 
adından söz ettirme-
ye devam ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Neşet Ertaş’ın adını taşıyan 
fakülteye gurur veren başarı

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde bu-
lunan Faik Güngör 
İlkokulu, “Dilimizin 
Zenginlikleri” tema-
sıyla kültürel değer-
lerimizi tanıtmayı he-
defleyen Yerli Malı 
ve Tutum Haftası 
Anasınıf Programı dü-
zenledi. 
 Programa, 
Kaman Kaymakamı 
Nurullah Kaya, okul 
yönetimi, öğretmen-
ler, veliler ve öğren-
ciler katıldı.
Kültürümüzü Ya-
şatan Program
 Saygı duru-
şu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla 
başlayan program, 
kültürel zenginlikleri-
mizi ön plana çıka-
ran etkinliklerle 
devam etti. Program 
kapsamında öğrenci-
ler, halk oyunları gös-
terileri sunarak yerel 
dans figürlerini ser-
giledi. 
 Geleneksel 
Türk gölge oyunu 
Hacivat-Karagöz’ün 
sahnelenmesi ise 
büyük beğeni topla-

dı. Etkinlikte ayrıca 
öğrenciler tarafından 
şiirler okunarak ve 
şarkılar seslendirile-
rek, Türk kültürünün 
sanatsal yönü vur-
gulandı. Yerli malı 
kullanımının önemi 
ve tutumlu olmanın 
gerekliliği üzerine ya-
pılan konuşmalarla, 
hem çocuklara hem 
de katılımcılara far-
kındalık kazandırıldı.
Kaymakam Nurul-
lah Kaya’dan Te-
şekkür Mesaji

 Program so-
nunda konuşma 
yapan Kaman Kay-
makamı Nurullah 
Kaya, etkinliği dü-
zenleyen okul yöne-
timini ve öğretmen-
leri tebrik ederek, şu 
ifadeleri kullandı:
 “Yerli Malı 
ve Tutum Haftası 
gibi özel günlerde, 
çocuklarımızı hem 
geçmişimizle buluş-
turmak hem de ge-
leceklerine ışık tuta-
cak değerler kazan-

dırmak çok önemli. 
 Bu tür etkin-
liklerle hem dilimizin 
zenginliklerini hem 
de kültürel öğeleri-
mizi yeni nesillere ak-
tarabiliyoruz. Prog-
ramda emeği geçen 
herkese teşekkür edi-
yorum.”
 Programa ka-
tılan veliler, çocukla-
rının kültürel etkin-
liklerde yer alması-
nın mutluluğunu dile 
getirerek, okul yöne-
timi ve öğretmenlere 

teşekkür etti. 
 Etkinlik, öğ-
rencilerin kültürel de-
ğerlerimizi öğrenme-
sine ve yerli malı kul-
lanımı bilincinin 
oluşmasına katkı sağ-
ladı. Faik Güngör 
İlkokulu’nun düzen-
lediği bu anlamlı 
program, Kaman il-
çesinde kültür ve eği-
tim adına önemli bir 
etkinlik olarak hafı-
zalarda yer etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Faik Güngör İlkokulunda yerli malı 
ile kültürel değerler bir arada

1'den Devam
 Son haftalara kadar yeni il başkanı 
bekleyen Kırşehirli AK Partililer Cumhur-
başkanlarının tercihine tek adaya tekrar 
evet dedi.
 İl başkanlığı için aday olanlar ol-
madı değil. 
 Olanlarda bir olup iki adayla seçim 
olacak umutlarıyla Neşet Ertaş Kültür Mer-
kezi’ne geldiklerinde iki aday arasında ge-
çecek seçim derken.
 Genel merkez tek adayı uygun gör-
müş.
 Ne diyelim sandık her zaman adil 
olmuyor.
 Sandıkta bazen gizli oy açık oluyor, 
genel merkez kimi uygun görüyorsa açık 
oyda, gizli oyda sandığa girmiyor.
 Rakibi olmayan seçimlerinde galibi 
her zaman atanmış aday oluyor.
 Cumhurbaşkanı mevcut adayı be-
nimsediğini bir daha göstermiş oldu.
 Seher Ünsal bir dönem daha il baş-
kanı olarak görev yapacak dendi.
 Genel merkez öyle dedikten sonra 
karşı gurup listesi ortada kaldı.
 AK Parti tüm illerde kongrelerini ta-
mamlıyor.
 AK Parti birçok ilde yeni il başkan-
larıyla devam derken.
 Kırşehir’de kongre öncesinde 
Seher başkan kalacak mı gidecek mi tartış-
maları yapıldı.
 Son düzlükte ikinci liste çıkacak mı 
diye kısa süreli bir gündem oldu.
 Daha sonra ikinci liste çıktı.

 Biz de adayız diyen Emre Eren ve 
ekibi bizde varız dediler.
 Delegeler hazırlandı iki başkan ara-
sında geçecek diye bekleyen aday ve dele-
gelerini il başkanlığı seçimi tek adaya kaldı.
 AK Parti'de Kırşehir İl Başkanlığı 
için Emre Eren'in de aday olduğu kongrede 
Divan tarafından sadece Seher Ünsal'ın 
adaylığı kabul edilerek tek listeli seçime gi-
dildi.
 Tek liste ve tek adayla seçim nasıl 
olursa öyle oldu.
 Rakipsiz seçiminin galibi Seher baş-
kan.
 Böylece mevcut Başkan Seher yu-
karının tercihiyle atamasıyla yeniden AK 
Parti İl Başkanı oldu.
 AK Partililerin ağzında “Değişen 
çok bir şey olmadı mevcut başkanla devam 
edecektiniz de neden bizleri parti içinde gu-
ruplaştırdınız” demekteler.
 Velhasıl kongrenin şıp-Beğenen ve 
beğenmeyenlerin söylemlerinden de anla-
şıldığı gibi parti içerisinde birlik, beraberlik, 
kaynaşma sağlanır mı?
 Bunu ilerleyen süreçte göreceğiz 
gibi…

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde gençle-
rin ve öğrencilerin teknolojiyle buluşmasını 
sağlayacak olan “Atatürk Teknoloji Evi” tö-
renle açıldı. Açılışa Kaman Kaymakamı Nu-
rullah Kaya, Kaman Belediye Başkanı Emre 
Demirci, çok sayıda öğrenci, öğretmen ve 
vatandaş katıldı.
GELECEĞE YÖNELİK BİR YATIRIM
 Açılışta konuşma yapan Kaman Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, Atatürk Tek-
noloji Evi’nin modern eğitim anlayışıyla ta-
sarlandığını ve gençlerin geleceğe hazırlan-
masında önemli bir rol oynayacağını belirtti. 
Başkan Demirci, şu ifadeleri kullandı:
 “21. yüzyıl becerilerini geliştirmeyi 
amaçlayan, dijital bakış açısıyla proje te-
melli öğrenme yöntemlerinin uygulanabile-
ceği bir merkez olarak Atatürk Teknoloji Evi-
miz'in açılışını gerçekleştirmiş bulunuyoruz. 
 Bünyesinde Dijital Mühendislik ve 
Robotik Kodlama, Uzay ve Havacılık ile 
Müzik Atölyeleri gibi alanları barındıran bu 
proje, çocuklarımız ve gençlerimiz için çok 
değerli bir yatırım. İlçemize hayırlı olsun.”
ÖĞRENCİLER VE ÖĞRETMENLERDEN 
YOĞUN İLGİ
 Açılış törenine katılan öğrenciler ve 
öğretmenler, Atatürk Teknoloji Evi’nin suna-
cağı fırsatların heyecanını yaşadı. Özellikle 

Dijital Mühendislik ve Robotik Kodlama gibi 
atölyelerin, öğrencilerin teknolojiye olan il-
gisini artıracağı ve onların gelecekteki mes-
lek seçimlerine yön vereceği vurgulandı.
KAMAN KAYMAKAMI KAYA’DAN DES-
TEK MESAJI
 Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya 
ise konuşmasında, ilçede böylesine vizyo-
ner bir merkezin açılmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
 Kaymakam Kaya, “Atatürk Teknoloji 
Evi, Kaman için büyük bir kazanım. Gençle-
rimizin eğitim ve teknolojiyle buluşmasını 
desteklemek adına elimizden geleni yapma-
ya devam edeceğiz. Bu projeyi hayata geçi-
ren herkese teşekkür ediyorum.” dedi.
GELECEĞE YATIRIM
 Atatürk Teknoloji Evi’nin, öğrencile-
rin çağın gerekliliklerine uygun beceriler ka-
zanmasına katkı sağlayacağı ve ilçede tek-
noloji temelli projelerin yaygınlaşmasına ön-
cülük edeceği ifade ediliyor. Açılış töreninin 
ardından, katılımcılar merkezin atölyelerini 
gezerek bilgi aldı.
 Kaman Belediyesi’nin liderliğinde 
hayata geçirilen Atatürk Teknoloji Evi, 
Kaman’da gençlerin geleceğe umutla bak-
masına olanak tanıyacak bir proje olarak 
dikkat çekiyor.(SEVGİ ER)

Kaman’da
öğrenciler, 
Atatürk 
Teknoloji 
Evi’ne kavuştu

 Mersin'in yüksek kesimlerinde kar 
nedeniyle yolların ulaşıma kapanması sonu-
cu 30 araçta mahsur kalanlar, küreme çalış-
masıyla kurtarıldı.
 Büyükşehir Belediyesinin açıklama-
sına göre, Erdemli, Toroslar, Silifke, Mezitli, 
Tarsus ve Çamlıyayla ilçelerinin yüksek ke-
simlerinde kar yağışı etkili oldu.
 Kar nedeniyle 6 ilçedeki bazı ma-
halleleri birbirine bağlayan yollar ulaşıma ka-
pandı.
 Çeşitli mevkilerde 30 aracın mahsur 
kaldığı bölgede, ihbar üzerine çalışma baş-
latan Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi 
ekipleri, iş makinesiyle yolları açtı.
 Küreme ve tuzlama çalışması da 
yapan ekipler, araçlarda mahsur kalan kişi-

lerin kurtarılmasını sağladı.
 Kurtarılan vatandaşlardan Tarık Ka-
raver, "Araba burada arıza yaptı. Sonrasın-
da yolda mahsur kaldık. Çocukla birlikte 5 
kişiyiz. 9 aylık bebeğimiz de biraz hasta, 
ateşi var. Büyükşehir ekipleri sağ olsun 
geldi ve bizi buradan aldı." açıklamasında 
bulundu.(ANADOLU AJANSI)

Mersin'de yolların kardan kapanması sonucu 

30 araçta mahsur kalanlar kurtarıldı
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 Kırşehir’de acısıyla, tatlısıyla bir 
yılı daha uğurluyoruz.
 Kırşehir ve ülkemiz 2024 yılında 
birçok önemli olaylar oldu.
 Bunları hepiniz biliyorsunuz .
 Ülkemizde olduğu gibi Kırşehir’de 
bunca sıkıntı ve huzursuzluk varken yılbaşı 
kutlaması yapacak kaç kişi vardır bilmiyo-
rum.
 Kaldı ki Noel ile Yılbaşı birbirinden 
farklı şeylerdir.
 Biz Müslüman Türk’üz ve bu 
günde onlar gibi eğlenip, hindi kesip çam 
devirip evleri süslemek bize hiç uygun ol-
mayan davranışlardır.
 Diyeceğim odur ki bu gece Hıristi-
yan ve Yahudilere benzemek, kutlamalara 
dâhil olmak bizim kültürümüze yakışan bir 
adet değildir.
 Bu günde yüz binlerce eve çamlar 
kesilip getirilecek soruyorum sizlere “gök-
ten mi gelecek bu çamlar yoksa Noel de-
deleri kapıya bırakıp mı gidecek”? 
 Bu durum sonucunda kim ne tepki 
verecek çok merak ediyorum.
 Hatırlayalım ODTÜ/Bilkent/ de yol 
kısaltılması ve çevre düzenlemesi için 50-
100 çam ağacı kesildi diye neredeyse Gezi 
zekalılar..! iç savaş çıkaracaklardı.
 Ama Noel adı altındaki bu onbin-
lerce kesilen veya kesilecek olan çam 
ağaçlarına kimse tepki vermiyor neden 
acaba?
 Görmek istediğimiz bir başka 
durum daha var ki oda şu; kurbanda sırf 
dini inançları gereği ve fakir fukaranın 
hakkı olan kurban ibadetini yerine getir-
mek amacı ile kesmiş oldukları hayvanlara, 
hayvanlardan daha çok tepki veren hay-
van savunucularının bu gece de kesilecek 
olan 100 binlerce hindi ve benzeri hayvan 
için ne söyleyecekler çok merak ediyorum.
 Ama bir tepki vermezler çünkü 
eminim o hindileri de ya İsrail ya ABD 
yada Noel dedeleri bırakıp gidecektir…!
 Bu gece çam kesip evlerinizi süs-
lemeyin, hindi kesip yemeyin ne olur sanki 
bir gün önce veya bir gün sonra yeseniz.
Yani bu gece diğer günlerden farklı olma-
sın, günlük rutin şeyler devam etsin, bu 
güne özel bir şey olmasın.
 Yani bu demek değil ki çay kahve 
içmeyeceğiz, çerez çeprez, çiğ köfte ye-
meyeceğiz, elbette yiyebilirsiniz amaç on-
lara benzememek…
 Burada asıl olan ne yapılırsa yapıl-
sın bu yapılan şeyleri bu gece için yapma-
maktır.
 Siz hiçbir hırıstiyanın veya yahudi-
nin kurban kestiğine şahit oldunuz mu?
 Bütün bunların yanında insanların 
bir birlerini gelecek yıl için hayırlı yıllar di-
lemesi iyi temennilerde bulunmasında hiç-
bir sakınca yoktur buna mukabil insanların 
içinde bulunduğu bu bir yılın sonunda de-
ğerlendirme yapması gereklidir.
 Birde bu Noel baba mıdır dede 
midir ne haltsa maşallah bizim memleket-
te bilmediği, gitmediği bir yer yok her yere 
her eve uğruyor…!
 Kimdir cidden bu Noel baba veya 
dede…? 
 Bir bakıyorum iskambilde ki papaz 
,bir bakıyorum havari, bir bakıyorum kili-
sede ayin yapan rahip, bir bakmışım 
peder… cidden kim bu Noel baba?
 Aslında kim biliyor musunuz? 
 Saint Nicolas adında Hıristiyan bir 
papazdır. Dışarıda bir sakallı Müslüman 
gördüklerinde ondan kaçanlar ne hikmetse 
bu papazı evlerine, odalarına maşallah çok 
rahat bir şekilde alabiliyorlar…
 Bu Noel kutlama âdeti de aslında 
Ermenilerden Hıristiyanlara geçmiş bir 

adettir.
 Şimdi tekrar soralım. “Noel baba 
neyimiz oluyor?”
 Bu soruyu kendinize ve çocuğunu-
za bir sorun bakalım. Noel baba dedikleri 
bir Türk büyüğü mü?
 Bir İslam âlimi mi? Yoksa dünya 
çapında çığır açmış, çağ açmış çağ kapat-
mış bir Türk komutanı mı?
 Veya bir ilim adamımı?
 Bu aslında misyonerlik faaliyetinin 
değişik bir sitilidir.
 Haclı zihniyetinin yıllardır süre 
gelen adetlerini sürdürüp “bizim savaşımız 
bitmedi devam ediyor” diye verilen bir me-
sajdır.
 Çam süsleme işi de ermeni mito-
lojisine dayanır ve aynı Noel de olduğu 
gibi ermeni geleneğidir.
 Ülkeleri işgal etmek için top ve tü-
feğe gerek yok. 
 Bu istila hepsinden beter tesir et-
mektedir aslında.
 Bütün bunları bırakıp gerçek kimli-
ğimize sahip çıkalım. Her milletin kendine 
has bir yaşam tarzları vardır ve milletler, 
bu tarzlar çerçevesinde hareket ederek, 
maddi ve manevi değerlerini kendi kay-
naklarından beslemek zorundadır.
 Türk İslam kültüründe böyle bir 
adet ve kutlama yoktur.
 Bize düşen,2025 yılını yani bir yılı 
daha geride bırakıyoruz. Hayatımızdan bir 
yıl daha geçti.2025 yılına yani yeni bir yıla 
girmekteyiz. 
 Koskoca bir yıla veda edip yeni bir 
yıla girerken geçen bir yılın muhasebesi 
yapmak ve gelecek bu yeni yıla tertemiz 
bir başlangıç yapmaktır.
 Herkes bir yıl içinde iyisi ile kötüsü 
ile, günahı ile sevabı ile, doğrusu ile yanlışı 
ile… neler yaptığını bir kez daha gözden 
geçirmelidir...
 Bu gelen yeni yıl aslında şu sayılı 
ömür senelerinin birinin daha bitmesi, be-
beklerin çocuk, çocukların genç, gençlerin 
olgunlaşması, olgun olanların yaşlanması 
ve yaşlı kimselerinde artık birer birer ara-
mızdan gidiyor olmasıdır.
 Nitekim her yılbaşında siyah saçla-
ra biraz daha aklar düşüyor, akların sayısı 
da biraz daha çoğalıyor.
 Öyle ise, böyle gecelerde daha 
çok sefalete, daha çok sefahate düşmek 
yerine; daha çok dünyevi, daha fazla 
ebedî âleme meyilli olmak lâzımdır.
 Bu hızlı hayatın sonunda öteki 
âleme geçiş olacağı unutulmamalıdır…
 Eğer ki bu yılın sonunda hem 
dünya ya hem de ahrete dair pişmanlıkla-
rınız ve üzüntüleriniz azınlıkta ise bu yıl 
sizin için kazançlıdır yoksa tersi hepimiz 
için mutsuzluk ve acıdır.
 Ben yeni yıl veya Noel kutlamıyo-
rum NFK’nin dediği gibi “Hırıstiyan ve Ya-
hudiler ne zaman oruç tutar ne zaman kur-
ban keser ve ne zaman bayramımızı kut-
larlar ise ben de o zaman yılbaşını kutla-
rım.
 2025 yılının başta ülkemize olmak 
üzere Türk -İslam âlemine, Kırşehir’deki 
bütün dost ve hemşerilerime, okuyucuları-
ma ve bütün insanlığa huzur hayır ve barış 
getirmesini diliyorum…

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, vatandaşların 
günlük alışverişlerini 
kolaylaştırmak ve 
herhangi bir mağdu-
riyet yaşanmaması 
adına, ilçede her 
hafta Çarşamba 
günü kurulan halk 
pazarının bu hafta 
Salı gününe alındığı-
nı duyurdu.
 Başkan De-
mirci, 1 Ocak 2025 
tarihinin resmi tatil 
olması nedeniyle alı-
nan bu kararın öne-
mine vurgu yaparak 
şu ifadeleri kullandı:
 “Değerli va-
tandaşlarımız,
Her hafta Çarşamba 
günü kurulan pazarı-
mız, 1 Ocak tarihinin 
resmi tatil olması ne-
deniyle, bu hafta 
Salı günü kurulacak-
tır. Tüm hemşehrile-
rimize önemle duyu-
rulur.”
VATANDAŞLARIN 
VE ESNAFIN MAĞ-
DUR OLMAMASI 
İÇİN DÜZENLEME 
YAPILDI

 Kaman Bele-
diyesi, yeni yılın ilk 
gününe denk gelen 
1 Ocak’ın resmi tatil 
olması sebebiyle 
pazar alışverişlerinde 
herhangi bir aksaklık 
yaşanmaması için bu 
değişikliği gerçekleş-
tirdi. 
 Belediye yet-
kilileri, hem vatan-
daşların hem de pa-
zarcı esnafının mağ-
dur olmaması için 
pazar alanında ge-
rekli düzenlemeleri 
yaptıklarını belirtti.
 Başkan 
Emre Demirci, yaptı-
ğı açıklamada, Ka-
manlı hemşehrileri-
nin bu değişikliği dik-
kate alarak alışveriş-
lerini planlamalarını 
rica etti. 
 “Belediyemiz 
olarak hem vatan-
daşlarımızın hem de 
esnafımızın rahat et-
mesi ve ihtiyaçlarını 
zamanında karşıla-
ması için bu kararı 
aldık. 
 Pazar günü 
değişikliği ile ilgili bil-
gilendirme çalışma-

larımız tüm kanallar 
üzerinden devam edi-
yor. Hemşehrilerimi-
zin bu duyuruyu dik-
kate almalarını 
önemle rica ederiz.” 
dedi.
31 ARALIK SALI 
GÜNÜ PAZAR 
ALANI HİZMETTE 
OLACAK
 31 Aralık 
2024 Salı günü sa-
bahın erken saatle-
rinden itibaren halk 
pazarında hizmet ve-
rileceğini belirten yet-
kililer, Kaman Beledi-
yesi ekiplerinin te-
mizlik, düzenleme ve 
trafik akışı gibi konu-
larda gerekli tüm ön-
lemleri aldığını ifade 
etti. 
 Pazar günü 
değişikliğiyle ilgili bil-
gilendirme afişlerinin 
ilçenin farklı noktala-
rına asıldığı ve bele-
diyenin sosyal 
medya hesapların-
dan duyuruların ya-
pıldığı öğrenildi.
KAMAN 
BELEDİYESİNDEN 
VATANDAŞLARA 
TEŞEKKÜR

 Kaman Bele-
diyesi, bu tür düzen-
lemelerde vatandaş-
ların sağduyulu yak-
laşımına teşekkür 
ederek, “Kaman hal-
kının anlayışı ve iş 
birliği sayesinde bu 
tür değişikliklerde 
herhangi bir aksaklık 
yaşanmıyor. 
 Yeni yılın 
tüm hemşehrilerimi-
ze sağlık, mutluluk 
ve bereket getirme-
sini dileriz.” mesajını 

iletti.
 Kamanlı va-
tandaşlar, her hafta 
Çarşamba günü ku-
rulan pazarın bu 
hafta Salı günü açı-
lacağını dikkate ala-
rak alışveriş planları-
nı buna göre yapabi-
lecek. Belediyenin 
duyurusu, esnaf ve 
vatandaşlar tarafın-
dan memnuniyetle 
karşılandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Demirci’den Kamanlı 
vatandaşlara önemli duyuru

Başkan Göçmen, 
yeni yılı kutladı!

 Başkan Göç-
men, yılbaşı mesa-
jında şu ifadelere 
yer verdi:

 “Değerli Kır-
şehirli hemşehrileri-
miz,
2024 yılını geride bı-

rakırken, yeni umut-
larla ve güzel dilek-
lerle 2025 yılına mer-
haba diyoruz. 
 Yeni yılın, 
şehrimize, ülkemize 
ve tüm insanlığa 
barış, huzur ve kar-
deşlik getirmesini te-
menni ediyorum. 
 Beyazay Der-
neği olarak, engelli 

bireylerimizin ya-
şamlarını daha iyi 
hale getirmek için ça-
lışmalarımızı sürdü-
rüyoruz ve yeni yılda 
da bu gayretimizi ar-
tırarak devam ettire-
ceğiz. 
 Birlik ve be-
raberlik içerisinde 
daha güçlü bir top-
lum oluşturmak için 

hep birlikte çalışma-
ya devam edeceğiz.
 Yeni yılın siz-
lere ve sevdiklerinize 
sağlık, mutluluk ve 
başarı getirmesini di-
liyorum. 
 Tüm Kırşe-
hir halkının yeni yılı-
nı en içten dilekle-
rimle kutluyorum.”
(SEVGİ ER)

 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanlı-
ğı’nın 8. Olağan İl 
Kongresi, Neşet 
Ertaş Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde 
coşkulu bir katılımla 
gerçekleştirildi. 
 Kongre, par-
tililerin yoğun ilgisiy-

le birlik ve beraberlik 
içinde tamamlandı.
 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, kongre 
sonrası yaptığı açık-
lamada, İl Başkanlığı 
görevine yeniden se-
çilen Seher Ünsal ve 
yeni yönetimini teb-

rik ederek, şu ifade-
leri kullandı:
“Kongremiz Ha-
yırlı Olsun”
 “AK Partimi-
zin Kırşehir İl Baş-
kanlığı 8. Olağan İl 
Kongresi, şehrimize 
yakışır bir şekilde 
gerçekleştirildi. 
 Kongrede 
güven tazeleyen 
İl Başkanımız 
Seher Ünsal’ı ve 
yeni yönetim kad-
rosunda görev 
alan tüm arkadaş-
larımızı yürekten 
kutluyorum. 
 Bu önemli 
günde bizleri yalnız 
bırakmayarak kong-
remize katılan, başta 
Genel Başkan Yar-
dımcımız Nihat Zey-
bekçi olmak üzere, 
tüm değerli katılım-
cılara teşekkürü borç 
biliyorum.”
Teşkilat ve Şehir 
İçin Yeni Bir 

Dönem
 Bülent 
Ozan, kongrenin Kır-
şehir için yeni bir dö-
nemin başlangıcı ol-
duğunu belirterek, 
“İl Kongremizin, şeh-
rimize, teşkilatımıza 
ve ülkemize hayırlı 
olmasını Yüce 
Allah’tan niyaz edi-
yorum. 

 Bu kongre, 
AK Partimizin Kırşe-
hir’deki güçlü ve ka-
rarlı duruşunun bir 
kez daha tescillendi-
ği bir gün olmuştur. 
 Hep birlikte, 
büyük ve güçlü Tür-
kiye yolunda emin 
adımlarla ilerlemeye 
devam edeceğiz.” 
dedi.(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ozan: "8. Olağan İl 
Kongresi coşkuyla tamamlandı”

 Sarıçam or-
manları, kristal karı 
ve uzun kayak pist-
leriyle her yıl çok sa-
yıda yerli ve yabancı 
turisti ağırlayan mer-
kezde, kar kalınlığı 
40 santimetreye 
ulaştı.
 Kars'ın Sarı-
kamış ilçesinde bulu-
nan Türkiye'nin 
önemli kış turizm 
merkezlerinden Sarı-
kamış Kayak Merke-
zi'nde sezon başladı.
 Sarıçam or-

manları, kristal karı 
ve uzun kayak pist-
leriyle her yıl çok sa-
yıda yerli ve yabancı 
turisti ağırlayan mer-
kezde, kar kalınlığı 
bazı noktalarda 40 
santimetreye ulaştı.
 Pistlerin ha-
zırlanmasıyla sezona 
başlayan merkeze 
gelen turistler, 
kayak, snowboard 
yaptı, kızak kaydı.
Yılbaşından sonra da 
yağış bekliyoruz, her-
kesi doğal kar üze-

rinde kayak yapma-
ya bekliyoruz." dedi.
Kayak eğitmeni Mus-
tafa Nar da Sarıka-
mış'ın çığ tehlikesi-
nin olmadığını ve 
pistlerin güzel du-
rumda olduğunu an-

latarak, "Bugün iti-
barıyla sezonu açtık. 
Bol karlı, kazançlı, 
kayağın zevkini aldı-
ğımız bir sezon dili-
yoruz. Pistler çok iyi 
herkesi bekliyoruz." 
diye konuştu.(AA)

Sarıkamış Kayak Merkezi'nde sezon açıldı
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 Su Ürünleri 
Merkezi Birliği verile-
rine göre, Türkiye'de 
20 bin kayıtlı balıkçı 
bulunurken, bu sayı-
nın üçte biri kadın 
balıkçılardan oluşu-
yor.
 Kadın Balık-
çılar Derneği, kurul-
duğu günden bu 
yana balıkçılık ala-
nında çalışan kadın-
ların bilgilenip eko-
nomide daha fazla 
söz sahibi olması 
için Karadeniz'den 
Akdeniz'e kadar ça-
lışmalarına devam 
ediyor.
 Yürüttükleri 
çalışmalara ilişkin so-
rularını yanıtlayan 
Dernek Başkanı Se-
vinç Üsküplü, 30 yılı 
aşkın süredir balıkçı-
lık sektöründe aktif 
olarak yer aldığını, 3 
yıl önce dernek baş-
kanı olarak göreve 
başladığını anlattı.
 Üsküplü, 
"Dernek, Türkiye'nin 
denizcilik sektöründe 
hizmet veren tek 
kadın sivil toplum ku-
ruluşu. Kadınlar sek-

törde arka planda ka-
lıyor. Böyle bir olu-
şumla kadınlar sek-
töre daha fazla katkı 
sağlayacak." dedi.
 Dr. Huriye 
Göncüoğlu Bodur'un 
2007'de hazırladığı 
tez çalışmasının so-
nuçlarının 2010'da 
ortaya konulduğunu, 
bundan sonraki sü-
reçte kadın balıkçıla-
ra çok daha rahat şe-
kilde ulaşabildiklerini 
anlatan Üsküplü, der-
neğin hayata geçtiği 
2019'dan sonra sek-
törün kadın çalışan-
lara erişiminin çok 
daha kolaylaştığını 
söyledi.
 Doğa ve adil 
bir toplum için çalı-
şan kadınlar oldukla-
rına işaret eden Üs-
küplü, kadın balıkçı-
lar arasında peyzaj, 
iklimlendirme, lojis-
tik gibi farklı sektör 
ve mesleklerde çalı-
şan kişilerin olduğu-
nu dile getirdi.
 Üsküplü, 
"Ama tabii ki önceli-
ğimiz kadın balıkçı-
lar. 

 Çünkü 
küçük ölçekli aile ba-
lıkçılığının temelini 
de kadın balıkçılar 
oluşturuyor. 
 Her balıkçı 
ailede ortalama ola-
rak bir kadın balıkçı 
var diye de göz 
önüne alırsak, bu 
çok büyük bir rakam 
olarak karşımıza çıkı-
yor.  Karadeniz'den 
Ege'ye, Akdeniz'deki 
Samandağı'na kadar 
binlerce kadın balıkçı 
var.   
 Ama bunlar 
görünür değil. 
 Biz bu an-
lamda varız ve 
bunun için yola çık-
tık." şeklinde konuş-
tu.
"Kadın güçlendiği 
zaman ev ekono-
misine katkısı çok 
büyük oluyor”
 Sevinç Üs-
küplü, balıkçılığın sa-
dece erkek mesleği 
olarak bilinmesinin 
çok yanlış bir algı ol-
duğunu aktararak, 
şöyle devam etti:
 "Erkek ege-
men bu meslekte ka-

dınların da gücünü 
göstermek için varız. 
 Balıkçılıkta 
sadece erkekler yok. 
Burada kadınların gö-
rünür olması çok 
mühim. 
 Bu da nasıl 
olacak, teknelerine 
hissedar olacaklar. 
 Kooperatif-
lerinde görünür ola-
caklar, ortak olacak-
lar. Karar alıcılar ka-
dınları gördüğü, bun-
ların görünürlüğü art-
tığı takdirde erkek 
egemen bir meslek 
olmaktan çıkacak, 
omuz omuza, eşit ça-
lışma şartlarının sağ-
landığı ortam sağla-
nacak.  Biz özellikle 
gençlerimiz, kadın 
balıkçı adaylarımız 
için çabalıyoruz."
 Kadınların 
sektörde söz sahibi 
olması ve bilinçlen-
mesiyle balıkçılık sek-
töründe gösterdikleri 
performansın Türk 
ekonomisine de 
katkı sağlayacağına 
işaret eden Üsküplü, 
kadının daha düzen-
leyici ve toparlayıcı 
yaklaşımının her 
yere yansıdığı gibi 
ekonomiye de yansı-
dığını, daha da yan-
sıyacağını söyledi.
 Üsküplü, 
"Kadın neden görü-
nür olmasın? 
 Ekonomimi-
ze de büyük katkısı 
olur. Kadın güçlendi-
ği zaman ev ekono-
misine katkısı çok 
büyük oluyor. 
 Bunu mer-

kezimiz ve derneği-
mizin katkısıyla dev-
letimiz gördü. 
 Her yıl 
küçük ölçekli balıkçı-
ya teşvik verilir." ifa-
delerini kullandı.
 Kadın balık-
çılara verilen teşvik-
lerin artırıldığına dik-
kati çeken Üsküplü, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:"Bu çok 
önemli bir adım. 
 Büyük yan-
kısı olan bir şey. 
 Bu yıl bunun 
(verilen teşvikin) 
yüzde 30-35 artırıla-
cağı söyleniyor. 
 Kadın balık-
çıların, bu alanda bil-
gilendikçe, güçlen-
dikçe ve bir oldukça 
ekonomiye de katkı-
ları fazla oldu. 
 Küçük öl-
çekli aile balıkçılığın-
da ağ birleştirme, ağ 
donatma, tamir ve 
örme işleri genellikle 
kadınlardadır. 
 Genellikle ka-
dınlar birleştirir, ta-
mirat yapar ve eşle-
rine büyük yardımcı 
olurlar. Kendi tekne-
lerinde canla başla 
çalışırlar, üretirler.  
 Ancak kadın 
balıkçılar arka plan-
da kalmaktadır. 
 Karar alıcılar 
bu yüzden göreme-
mektedir. Kadın ba-
lıkçılar daha fazla 
teknelerine hisse sa-
hibi olsalar, koopera-
tiflerinde görünür 
olurlar, karar alıcılar 
görür ve gerekli atı-
lımlar yapılır." (AA)

 Uraloğlu, uy-

dunun yörünge yol-

culuğunu tamamla-

masına ilişkin yazılı 

açıklama yaptı.

 Türksat 

6A'nın 42 derece 

doğu yörüngesinde 

bulunan daimi yö-

rüngesine geçen 

günlerde hareket et-

tiğini anımsatan Ura-

loğlu, uydunun Tür-

kiye saatiyle 05.00 sı-

ralarında yaptığı son 

ateşleme sonrası 

bugün itibarıyla 35 

bin 786 kilometre 

uzaktaki "jeosenkron 

yörüngesine" başa-

rıyla ulaştığını belirt-

ti.

 Uraloğlu, 

Türksat 6A'nın "je-

osenkron yörünge-

sinde" testlere tabi 

tutulacağını bildire-

rek, "Türkiye'nin ilk 

yerli ve milli haber-

leşme uydusu Türk-

sat 6A daimi hizmet 

vereceği 42 derece 

doğu yörüngesine 6 

ateşleme yaparak 

ulaştı. 

 Ülkemizin en 

büyük AR-GE projesi 

olan milli gururumuz 

Türksat 6A'yı test sü-

reçlerini tamamlaya-

rak 2025'in ilk çeyre-

ğinde hizmete vere-

ceğiz. Türkiye'yi 

uydu ve uzay çalış-

maları alanında 

uluslararası oyuncu 

kategorisine yükselt-

miş olacağız." bilgi-

sini paylaştı.

 Türksat 

6A'nın SpaceX'e ait 

Cape Canaveral'daki 

fırlatma merkezin-

den 9 Temmuz'da 

yola çıkarak 20 Tem-

muz'da 50 derece 

doğu yörüngesinde 

bulunan geçici yö-

rüngesine ulaştığını 

hatırlatan Uraloğlu, 

büyük bölümü Türki-

ye'de üretilen uydu-

nun faydalı yük test-

lerinin burada ta-

mamlandığını, bu 

testlerin hepsinden 

de başarıyla geçtiği-

ni aktardı.

 "Türksat 

6A, 20 yıllık haya-

lin sonucu”

 Uraloğlu, 

Türksat 6A'nın yö-

rünge testlerinin 42 

derece doğu yörün-

gesinde tamamlan-

masının ardından 

nihai kabulünün ya-

pılacağını kaydetti.

 Bu uydunun 

Türkiye'nin uzaydaki 

varlığı açısından 

büyük öneme sahip 

olduğunu vurgula-

yan Uraloğlu, "Tüm 

vatandaşlarımızın bu 

uydumuzun sadece 

bir haberleşme uy-

dusu olmadığını bil-

mesi gerekiyor. 

 Bu uydu, 

Türkiye'nin hem 

uzaydaki geleceğini 

şekillendirecek hem 

de dünyadaki gücü-

nü artıracak projenin 

sonucudur." değer-

lendirmesinde bu-

lundu.

 Bakan Ura-

loğlu, Türksat 6A'nın 

en yüksek yerlilik 

oranıyla tamamlana-

bilmesinin arkasında 

Türksat tarafından 

başlatılan Teknoloji 

Transfer Eğitim 

Programı'nın bulun-

duğuna işaret ede-

rek, şöyle devam 

etti:

 "Ülkemizin 

uydu operatörü 

Türksat tarafından 

başlatılan program-

la, Türksat 3A'nın 

yanı sıra Türksat 4A 

ve Türksat 4B'nin ya-

pımında Türksat mü-

hendislerinin de yer 

alması sağlanmıştı. 

 Ayrıca, 

Türksat 5A'nın ve 

5B'nin yapımında da 

yine Türksat mühen-

disleri, uydu tasa-

rım, üretim ve test 

süreçlerinde bulun-

du. Şu anda da 

program kapsamın-

da uzay teknolojileri 

alanında eğitim alan 

Türksat mühendisle-

rinin katkısıyla Türk-

sat 6A'yı en yüksek 

yerlilik oranıyla üret-

tik. Aslına bakarsa-

nız 10 yıl önce söz-

leşmesine imza atı-

larak başlatılan 

Türksat 6A, nere-

deyse Türksat'ın ku-

ruluşuyla başlayan 

20 yıllık hayalin so-

nucu."

"Türkiye, Türksat 

uydularıyla 5 mil-

yar kişiye ulaşa-

cak”

 Türksat 

6A'nın yapımında 

ASELSAN, TUSAŞ, 

TÜBİTAK UZAY ve 

CTECH ile çalıştıkla-

rını da aktaran Ura-

loğlu, "Bu firmaları-

mız tarafından yerli 

ve milli olarak üreti-

len her parça artık 

uydu deneyimi ka-

zanmış oldu. 

 Bu çok 

önemli çünkü ülke-

mizde üretilen bu 

parçaların hepsi 

uzay deneyimi kaza-

narak uzayda başa-

rıyla hizmet verebil-

diği için tüm dünya-

ya ihracının önü de 

artık açıldı.

  Artık haber-

leşme uydusu üre-

ten tüm ülkeler, bu 

ürünleri bizden ala-

bilecek. Üretilen her 

parça, artık farklı 

görev yüklerine 

sahip uydular için de 

kullanılabilecek." ifa-

desini kullandı.

 Uraloğlu, 

Türksat'ın 31, 42 ve 

50 derece doğu yö-

rüngelerinde Türksat 

3A, 4A, 4B, 5A ve 

5B olmak üzere 5 ha-

berleşme uydusuyla 

faaliyetlerine devam 

ettiğini, bu kapsam-

da dünyada 3,5 mil-

yar nüfusa ulaştığını 

bildirdi.

 Türksat 

6A'nın 2025 yılı ilk 

çeyreğinde hizmete 

girmesiyle daha 

önce Türksat uydu-

larıyla kapsanmayan 

Güney-Doğu Asya 

gibi yeni coğrafyala-

ra hizmet sunulaca-

ğını da aktaran Ura-

loğlu, şunları kay-

detti:

 "Türksat 6A 

uydusuyla Türksat'ın 

hizmet verdiği kap-

sama alanı Hindis-

tan, Tayland, Malez-

ya ve Endonezya'yı 

kapsayacak şekilde 

genişleyecek. 

 Böylece 

Türksat 6A ile Türki-

ye'nin uydularının 

ulaştığı nüfus, 3,5 

milyardan 5 milyarın 

üzerine çıkacak. Tür-

kiye, kendi haberleş-

me uydularıyla 

dünya nüfusunun 

yüzde 65'inden faz-

lasına ulaşabilir hale 

gelecek. Türkiye'de 

son 20 yılı aşkın sü-

rede yaşanan dönü-

şüm önemli. Deniz-

de, karada, demir 

yollarında ve uzay 

vatanda Türkiye'nin 

gücünü bütün dünya 

gördü. 

 Türkiye, böl-

gesinde lider, dünya-

da da söz sahibi 

ülke olmaya devam 

ediyor, Türksat 6A 

ile birlikte ise uzayda 

da söz sahibi konu-

muna yükseldi.”

(AA)

kanlığına seçilen Ser-
dal Adalı için tebrik 
mesajı yayınladı. 
TFF'den yapılan açıkla-
mada, "Beşiktaş Jim-
nastik Kulübü'nde 
bugün yapılan olağa-
nüstü seçimli genel 
kurul toplantısının ar-
dından başkanlığa se-
çilen Sayın Serdal 
Adalı'yı ve yönetim ku-
rulunu tebrik eder, yö-
netim dönemlerinde 
başarılar dileriz." de-
nildi.(AA)

8'den Devam
Beşiktaş’a sahip çı-
karak, rekor bir katı-
lımla oy kullanan ve 
bize bu gururu yasa-
tan sizlere gönülden 
teşekkür ederim.
 Buradan 
Sayın Hüseyin 
Yücel’i de verdiği mü-
cadeleden dolayı kut-
luyor, kendisiyle bir-
likte sevgili eşine ve 
ailesine de teşekkür 
ediyorum.
 7’den 70’e 

bütün taraftarlarımı-
za ve tüm Beşiktaş 
camiasına en içten 
teşekkürlerimi suna-
rım.
 Beşiktaş ha-
yatımın son 15 yılın-
da benimle yol yürü-
yen tüm arkadaşları-
ma da ayrıca teşek-
kür ederim.
 Çok özel bir 
teşekkürü de 3 Tem-
muz 2011 tarihinde 
hain terör örgütü ta-
rafından düzenlenen 

kumpas nedeniyle 
benimle beraber ce-
zaevinde bulunan 
Tayfur Havutçu kar-
deşim ile Ahmet 
Ateş kardeşime ve 
ailelerine etmek isti-
yorum. Türkiye 
Jokey Kulübüne ve 
atçılık camiasına da 
anlayışları için teşek-
kür etmek istiyo-
rum."
 Serdal 
Adalı kimdir?
 Beşiktaş'ın 

yeni başkanı Serdal 
Adalı, 1964 yılında 
Adana'da doğdu.
 Üniversite 
eğitimini ABD'nin Ca-
lifornia eyaletinde 
alan Adalı, 1984'te iş 
hayatına atıldı ve 
ailesinin de deste-
ğiyle Adalı Holding'i 
kurdu.
 İnşaat, ser-
vis, lojistik, catering 
ve enerji sektörlerin-
de 6 bini aşkın per-
soneliyle uluslararası 

alanda çalışmalarına 
devam eden Serdal 
Adalı, çocuklarıyla 
beraber şirketlerini 
yönetmektedir. 
Türkiye Jokey Kulü
bünün (TJK) 
2012'den bu yana 
başkanlığını da üst-
lenen Adalı, evli ve 2 
çocuk babasıdır.
 Bakan Bak, 
Beşiktaş'ın yeni baş-
kanı Serdal Adalı'yı 
kutladı.
 Gençlik ve 

Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, yayımla-
dığı kutlama mesa-
jında şu ifadeleri kul-
landı:”Beşiktaş Kulü-
bünün olağanüstü 
seçimli genel kurul 
toplantısı sonucunda 
başkanlığa seçilen 
Serdal Adalı ve yö-
netim kurulu üyeleri-
ni tebrik ediyorum.
  Siyah-
beyazlı kulübün baş-
kan ve yönetim ku-
ruluna görevlerinde 

başarılar diliyorum."
 Bakan Gök-
taş, Beşiktaş'ın yeni 
başkanı Serdal 
Adalı'yı kutladı
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı paylaşımda 
şu ifadeleri kullandı:
“Beşiktaş'ın yeni baş-
kanı seçilen Serdal 
Adalı'yı tebrik ediyor, 
bu seçimin Beşiktaş 

taraftarı, Türk futbo-
lu ve spor camiamız 
için hayırlı olmasını 
diliyorum. Yeni dö-
nemin, gençlerimize 
ilham veren ve ulus-
lararası alanda başa-
rıları artıran bir 
dönem olmasını te-
menni ediyorum."
 TFF, Beşik-
taş Başkanı Serdal 
Adalı'yı tebrik etti
Türkiye Futbol Fede-
rasyonu  (TFF), Be-
şiktaş Kulübü baş

Beşiktaş Kulübünde Serdal Adalı dönemi

Kadın balıkçılar ekonomide daha 
fazla söz sahibi olmak istiyor

Türksat 6A, hizmet vereceği 
kalıcı yörüngesine ulaştı
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TÜRKİYE KAMU SEN VE 
TÜRK SAĞLIK SEN 

KIRŞEHİR ŞUBE BAŞKANI
YUSUF AYDIN

TÜRK EĞİTİM-SEN
 KIRŞEHİR ŞUBE BAŞKANI

HÜDAİ PAKEL
Her bir öğrencimizin istikrarının sağlam 

adımlarla ilerlemesini, öğretmenlerimizin 
ise hak ettikleri değeri görmelerini 

temenni ederim. Yeni yıl, yeni 
başlangıçlar ve umutlar demektir. 

Bu yeni başlangıçların tüm 
eğitim camiamıza ve sürekli 

olarak hayırlı olmasını diliyorum.

AHİ GÜVEN YAPI MARKET
Sevdiklerinizle 

mutlu bir 
Yeni Yıl 

geçirmeniz
 dileğiyle,

2025 Yılınız 
Kutlu 

 olsun...

ÇAĞLAYANLAR OTOMOTİV 
HADİ ÇAĞLAYAN - RÜŞTÜ ÇAĞLAYAN

Geride kalan yılda 
karşılaştığımız tüm zorluklara 

rağmen birlik, beraberlik 
ve dayanışma ruhuyla 
yolumuza devam ettik. 
2025 yılının ülkemize, 

milletimize ve tüm insanlığa
 barış, huzur ve mutluluk 

getirmesini temenni ediyoruz. 

ATA İNŞAAT-MÜHENDİSLİK 
FEYZULLAH DURAN

Kırşehir Halkının 
Yeni Yılıkutlu olsun! 

Tüm İslam alemine yeni yılda 
sağlık ve huzur diliyorum

YÜKSELLER MEŞRUBAT
AHMET YÜKSEL

Kıymetli Kırşehir 
Halkının sevgi dolu,
 huzur ve mutluluk 

içinde nice yeni yıllar
geçirmesi dileğiyle, 

Yeni Yılınız 
kutlu olsun...

AMCAOĞLU EMLAK

  2025 yılını 
tebrik 

eder, mutlu
yıllar 

dilerim...

NURİ AMCAOĞLU

"2025 sevdiklerinize 
mutluluk, sağlık ve başarı

 getirmesi dileğiyle. 
Yeni yılınız kutlu olsun!"

COŞAR BİMS İNŞAAT YÜKSEL COŞAR
       Birlik ve 
beraberliğimizi, 
kardeşlik ve 
 dostluğumuzu 
 en sıcak ve 
samimi şekilde 
hissedeceğimiz Yeni Yılınız  
tebrik eder, mutluluklar dilerim.

AHİ EVRAN SİGORTA
Yeni bir yıla adım atarken, 
umutlarımızı tazelediğimiz, 

hayallerimizi canlandırdığımız
 bir döneme giriyoruz. 

Geçmiş yılın getirdiği tüm 
tecrübeleri ve birikimleri 

yanımıza alarak, daha güzel 
günlere ulaşmak için yeni bir 
başlangıç yapıyoruz. 2025 

                                               yılınınsağlık,   huzur ve başarılarla dolu bir yıl olmasını dilerim. 



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN
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 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği 
(ESOB) Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, 
2025 yılı dolayısıyla 
bir mesaj yayımlaya-
rak Kırşehirli vatan-
daşların ve esnafın 
yeni yılını kutladı. 
 Başkan Öz-
türk, mesajında bir-
lik, beraberlik ve da-
yanışma vurgusu ya-
parak, yeni yılın hem 
ekonomik hem de 
sosyal anlamda 
daha güçlü bir yıl ol-
masını temenni etti.
“YENİ YIL TAZE 
BAŞLANGIÇLAR 

VE FIRSATLAR SU-
NUYOR”
 Başkan Öz-
türk, her yeni yılın 
beraberinde yeni 
umutlar ve hedefler 
getirdiğini belirterek 
şunları ifade etti:
 “Her yeni 
yıl, umut dolu güzel 
günlere, yeni hedef-
lere, mutlu, huzur 
dolu ve müreffeh ya-
rınlara ulaşmamız 
için bizlere taze baş-
langıçlar ve yepyeni 
fırsatlar sunmakta-
dır. 
 2025’e gi-
rerken, birlik ve be-
raberliğimizin daha 

da güçlenmesini, 
sağlık ve huzurla 
yeni yıla kavuşmayı 
ve esnafımızın bere-
ketli ve bol kazançlı 
günlerine geri dön-
mesini diliyorum.”
“EKONOMİK SI-
KINTILARI 
GERİDE BIRAK-
MAK İSTİYORUZ”
 2024 yılının, 
küresel enflasyon ve 
ekonomik sıkıntılar 
nedeniyle zor bir yıl 
olduğunu hatırlatan 
Başkan Öztürk, 2025 
yılından beklentileri-
ni şu sözlerle dile ge-
tirdi:
 “Küresel enf-

lasyonun ülkemizde 
de derinden hissedil-
diği, ekonomik sıkın-
tıların yaşandığı zor 
bir yılı geride bırak-
tık. 2025’in, esnaf 
ve sanatkarlarımızın 
yaşadığı sıkıntıların 
çözüme kavuştuğu 
ve taleplerinin yeri-
ne getirildiği bir yıl 
olmasını istiyorum.”
“ESNAFIMIZIN YA-
NINDA OLMAYA 
DEVAM EDE-
CEĞİZ”
 Başkan Öz-
türk, Kırşehir 
ESOB’un 2025 yılın-
da da esnaf ve sa-
natkarların yanında 
olmaya devam ede-
ceğini vurgulayarak 
şu ifadeleri kullandı:
 “Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Baş-
kanlığı olarak 2025 
yılında da esnaf ve 
sanatkârlarımızın her 
daim yanında olma-
ya, sorunlarını ge-
rekli mercilere ilet-
meye, iyi günlerinde 
ve kötü günlerinde 
desteğimizi ve birlik-
teliğimizi sunmaya 
devam edeceğiz.”
“UMUTLARIMIZI 
TAZE TUTARAK 
ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDE-
CEĞİZ”
 Yeni yıla 
dair umutlarını pay-

laşan Öztürk, sorun-
ların çözüleceğine 
olan inancını dile ge-
tirerek sözlerini 
şöyle tamamladı:
 “Bu duygu 
ve düşünceler ile 
yeni yılın getirdiği 
heyecanla umut-
larımızı taze 
tutup tüm sorun-
ların çözüleceğine 
inanarak var gü-
cümüzle çalışma-
ya devam edece-
ğiz.  Yeni yılın, 
başta esnaf ve sa-
natkarlarımız 
olmak üzere tüm 
insanlığa hayır ge-
tirmesini diliyor, 
vatandaşlarımızın 
yeni yılını kutlu-
yorum.”
 Kırşehir 
ESOB Başkanı Baha-
mettin Öztürk’ün bu 
mesajı, esnaf ve sa-
natkarların 2025’e 
umut dolu bir baş-
langıç yapmasına ve-
sile oldu. 
 Başkan Öz-
türk’ün mesajında 
vurguladığı birlik ve 
dayanışma ruhu, Kır-
şehir’in esnaf cami-
asında olumlu bir 
etki oluşturdu. Es-
naflar, 2025 yılının 
bereketli ve huzurlu 
bir yıl olması temen-
nisiyle çalışmalarına 
devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Öztürk’ten Yeni Yıl Mesajı: 

“2025, umut ve bereketin yılı olsun”
1'den Devam
 İlan Kurumu’nun yükümlülükleri, 
ziyaretçi trafik bilgilerinin BİK Analitik ma-
rifetiyle ölçümlenmesi sırasında gözetilen 
temel değerler, ölçümleme kriterleri, veri-
lerin sınıflandırılması, verilerin gizliliği ve 
güvenliği, kullanıcı kimlik politikası, Okur 
Bazlı Trafik (OBT), denetleme, şeffaflık, 
hesap verebilirlik, gözden geçirme ve ra-
porlama ile mülkiyete ilişkin konulara yer 
verildi. İnternet haber sitelerinin yükümlü-
lükleri mevzuat ile belirlendiğinden belge 
kapsamına alınmadı.
ÖLÇÜMLEMEDE BENİMSENEN TEMEL 
İLKELER
 Ölçümleme faaliyetlerinde “şeffaf-
lık”, “hesap verebilirlik” ve “gözden geçir-
me” ilkelerinin benimsendiği ifade edildi.
İnternet haber sitelerinin sunulan hizmet-
ler, hakları ve yükümlülükleri konusunda 
bilgilendirildiği kaydedilirken, yürürlükte 
bulunan mevzuat hükümleri uyarınca 
usule ve hukuka uygun şekilde yürütülen 
ölçümleme faaliyetlerinin Kamu Gözetimi, 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kuru-
mu tarafından yetkilendirilen bağımsız ku-
ruluşlarca denetlendiği belirtildi.
 Kurumun, BİK Analitik’te iyileştir-
me ve geliştirme yapılmasını gerektiren 
hallerde sistem bütünlüğünü göz ardı et-
meksizin gerekli adımları atacağı kayıt altı-
na alındı.
KURUM’UN YÜKÜMLÜLÜKLERİ AÇIK-
LANDI
 “Bilgilendirme yükümlülüğü” uya-
rınca BİK Analitik’in elde ettiği verilerin 
takip eden gün saat 14.00 itibarıyla İlan Bi-
lişim Sistemi (İLANBİS) üzerinden internet 
haber sitelerine açıklandığı ve “trafik veri-
lerini saklama yükümlülüğü” kapsamında 
analiz edilen verilerin, hizmetlerin sürdü-
rülmesi ile istatistik üretiminde kullanılmak 
üzere en az 3 yıl süreyle muhafaza edile-
ceği bilgisi paylaşıldı.
 “Veri güvenliğini sağlama yüküm-
lülüğü” bağlamında Kurum’un kişisel veri 
sorumlusu sıfatıyla Kişisel Verilerin Korun-
ması Kanunu’nda (KVKK) belirtilen veri gü-
venliğine ilişkin yükümlülüklerini “Basın 
İlan Kurumu Veri İşleme Politikası” uyarın-
ca yerine getirdiği ve kişisel veri dışındaki 
bütün verileri kendi sistemlerinde güvenli 
bir şekilde muhafaza ettiği kaydedildi.
 Kurumun, BİK Analitik’in yürürlük-
teki mevzuat hükümlerine ve internet hiz-
metlerine dair kalite standartlarına uygun 
şekilde çalışmasından sorumlu olduğu da 
Politika Belgesi’nde yer aldı.
ÖLÇÜMLEMEDE YENİ YAKLAŞIM: 
OKUR BAZLI TRAFİK
 Politika Belgesi’nde, içeriklerin 
okunma ve etkileşim verileri ile gerçek oku-
yucuların doğal davranışlarını gösteren tra-
fiklerin dikkate alınmasını ifade eden Okur 
Bazlı Trafik (OBT) politikasının benimsen-

diği; bu bakış açısının emsalleri arasında 
ayırt edici olduğu belirtildi.
 Otomatize edilmiş sistemler tara-
fından oluşturulmuş, periyodik olarak ken-
dini tekrarlayan, öngörülebilir veya insan 
davranışlarıyla uyumsuz hız, ziyaret sıklığı, 
etkileşim seviyeleri ya da yüksek sayfa gö-
rüntüleme içeren trafiklerin geçerli kabul 
edilmeyeceği vurgulandı.
VERİ GÜVENLİĞİ VE GİZLİLİK
 Kurumun, ölçümlenen verilerin hu-
kuka uygun işlenmesini sağlamak için ge-
rekli tüm teknik ve idari tedbirleri alıp de-
netlemek suretiyle BİK Analitik’i güvenlik 
odaklı geliştirmeyi temel prensip olarak 
kabul ettiği açıklandı.
 Tedbirler, elde edilen verilere hu-
kuka aykırı erişimi, verilerin yetkisiz olarak 
açıklanmasını ve verilerin güvenli ortam-
larda saklanmasını da kapsayacak şekilde 
ele alındı.
ÖLÇÜMLEME KRİTERLERİ VE TEKNİK 
AYRINTILAR
 BİK Analitik’in internet haber site-
lerinin Resmî İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’nde belirtilen şartları sağlayıp sağlama-
dıklarının tespitine yönelik çok boyutlu ve 
çok metrikli ölçümleme yaptığı hatırlatıla-
rak, ölçümlemeye yönelik kriterler “Genel 
Kriterler”, “Özel Kriterler” ve “Tamamlayıcı 
Kriterler” olarak sınıflandırıldı.
 İnternet haber sitelerinin ölçüm 
takip kodunu nasıl kullanacaklarına ilişkin 
bilgilerin yer aldığı Politika Belgesi’nde yurt 
dışı trafiğin ölçüme dâhil edilme oranı, or-
talama sayfada kalma süresi, doğrudan tra-
fik oranı, oturumda ölçümleme süre sınırı, 
trafiğin “sıfır” olarak kabulü, donanım ve 
yazılımların güncelliği konularında ayrıntı-
lara değinildi.
MÜLKİYET HAKKINA İLİŞKİN UYARI-
LAR
 Mülkiyeti Basın İlan Kurumu’nda 
bulunan BİK Analitik markasının ulusal ve 
uluslararası düzeyde korunduğu belirtile-
rek marka haklarını ihlal eden davranışla-
rın ilgili kanunlara göre hukuki ve cezai so-
rumluluk doğuracağı konusunda uyarılarda 
bulunuldu.
 Politika Belgesi’nde ayrıca “BİK 
Analitik API’lerini Destekleyen Tarayıcılar”, 
“BİK Analitik Veri Aktarım Güvenliği”, “BİK 
Analitik’in İnternet Haber Sitelerinin Per-
formansına Etkisi”, “Benzer Ölçümleme Sis-
temleriyle Mukayese” gibi başlıkların de-
tayları aktarıldı.
 BİK Analitik Kullanım Koşulları ve 
Ölçümleme Politikası 1 Ocak 2025 Çar-
şamba gününden itibaren yürürlüğe gi-
recek.
 Belgenin tamamının veya belirli 
maddelerinin yenilenmesi durumunda yü-
rürlük tarihi güncellenerek buna ilişkin bil-
giye Politika Belgesi’nin sonunda yer veri-
lecek. (BİK)

BİK Analitik Kullanım Koşulları ve
Ölçümleme Politikası yayımlandı

 Sözleşmeli 
personelin kadroya 
geçişinde önemli bir 
adım daha atıldı. 
7537 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu 
ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde De-
ğişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun, Resmi 
Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe 
girdi. 
 Bu düzenle-
me ile sözleşmeli po-
zisyonda geçen hiz-
met sürelerinin “8 
yıla 1 kademe” uy-
gulamasına dahil 
edilmesi resmen 
kabul edildi.
Memur-Sen Kırşe-
hir Şubesi’nden 
Açıklama
 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, düzenleme-
nin yasalaşmasıyla il-
gili yaptığı açıklama-
da, Memur-Sen ola-
rak uzun süredir 
takip ettikleri teklifin 
hayata geçmesinden 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Baş-
kan Yavuz, şu ifade-
leri kullandı:
 “Memur-Sen 
olarak; 460 bin söz-

leşmeli personelin 
kadroya geçişini sağ-
ladığımız düzenleme 
sonrasında, sözleş-
meli pozisyonda 
geçen hizmet süre-
lerinin 8 yıla 1 kade-
me uygulamasında 
sayılması teklifimiz 
karşılık buldu.
 Dönem 
Toplu Sözleşme 
görüşmelerinde, 
sözleşmeli pozis-
yondan kadroya 
geçen personelin 
hizmet sürelerinin 
eksiksiz sayılma-
sı, geçici perso-
nelden sözleşme-
liye geçenlerin zo-
runlu emekliliği-
nin kaldırılması, 
ilave derece veril-
mesi, yer değişik-
liği ve diğer so-
runlara ilişkin tek-
liflerimizi masaya 
taşımıştık. 
 Bugün 
Resmi Gazete’de ya-
yımlanan düzenleme 
ile kamu kurum ve 
kuruluşlarında farklı 
uygulamalara ve 
kamu görevlileri ara-
sında adaletsizliğe 
neden olan 8 yıla 1 
kademe uygulama-
sında düzenleme ya-
pıldı. Hayırlı 

olsun.”**
Kamuda Adaletli 
Bir Düzenleme
 Yasalaşan 
bu düzenleme ile 
sözleşmeli pozisyon-
da görev yapan per-
sonelin, hizmet sü-
relerinin kademe 
ilerlemesi hesapla-
malarına tam olarak 
dahil edilmesi sağla-
nacak. 
 Böylece 
farklı kamu kurumla-
rındaki uygulamalar-
dan kaynaklanan 
eşitsizlikler gideri-
lecek.
Memur-Sen’in 
Toplu Sözleşme-
deki Etkisi
 Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, 7. Dönem 
Toplu Sözleşme gö-
rüşmelerinde Me-
mur-Sen’in masaya 
taşıdığı tekliflerin 
önemine dikkat çe-
kerek, sözleşmeli 
personelin kadroya 
geçiş sürecinde ya-
şanan sorunların çö-
zümüne yönelik ka-
rarlılıklarını vurgula-
dı.
 Başkan 
Yavuz, kamu çalı-
şanları arasındaki 

adaletsizliklerin gi-
derilmesine yönelik 
çalışmalarının devam 
edeceğini belirterek, 
bu düzenlemenin 
kamu personeli için 
hayırlı olmasını te-
menni etti.
Personelin Kaza-
nımları Artıyor
 Yeni düzen-
leme ile sözleşmeli 
personelin hakları iyi-
leştirilirken, hizmet 
sürelerinin tam ola-
rak sayılmasıyla çalı-
şanların mağduriyet-
leri giderilecek. Bu 
değişiklik, kamu per-
soneli arasında eşit-
lik ve adaletin sağ-
lanması yolunda 

önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
 Memur-Sen 
tarafından uzun sü-
redir talep edilen bu 
düzenlemenin haya-
ta geçirilmesi, söz-
leşmeli personel ve 
kadrolu memurlar 
arasında hak kayıp-
larını önlemeyi he-
defliyor. 
 Bu gelişme, 
çalışanlar tarafından 
memnuniyetle karşı-
lanırken, kamu sek-
töründe daha adil 
bir yapının oluşturul-
ması yönünde 
önemli bir katkı sağ-
lıyor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
sanatlara ilgi duyan 
herkesi bu faaliyet-
lere katılmaya davet 
etti.
Devam Eden Atöl-
ye Faaliyetleri
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 

keçe eğitiminin yanı 
sıra, çeşitli kulüp ve 
atölye faaliyetleriyle 
gençlere ve yetiş-
kinlere farklı alanlar-
da kendilerini geliş-
tirme fırsatı sunma-
ya devam ediyor.
 Yetkililer, bu 

tür etkinliklerin 
gençlerin sanatsal 
ve kültürel yönlerini 
güçlendirmeye yö-
nelik önemli bir 
adım olduğunu be-
lirtti.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi’nde 

devam eden keçe 
eğitimleri, gelenek-
sel sanatların yaşa-
tılması ve gelecek 
kuşaklara aktarılma-
sı adına anlamlı bir 
katkı sunmaya 
devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Keçe Eğitimi 

Büyük İlgi Görümeye Devam ediyor

8'den Devam
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi 
eğitmenleri tarafın-
dan verilen dersler, 
eğlenceli ve interak-
tif bir yaklaşımla yü-
rütülüyor.
 Minik öğren-
ciler, eğitici oyunlar 
aracılığıyla öğren-
menin keyfini yaşar-
ken, sosyal becerile-

rini de geliştirme fır-
satı buluyor.
 Hayriye Kım-
çak Anaokulu’nda 
düzenlenen bu eği-
timler, aileler ve öğ-
retmenler tarafından 
da büyük beğeni top-
luyor.
 Veliler, bu 
tür etkinliklerin ço-
cukların erken yaşta 
zihinsel ve sosyal ge-

lişimlerine önemli 
katkılar sağladığını 
ifade ederken, okul 
yönetimi ve Gençlik 
Merkezi yetkilileri iş 
birliğinin devam ede-
ceğini belirtti.
 Eğitimlerin 
yıl boyunca belirli 
aralıklarla devam 
edeceği ve daha 
fazla öğrenciye ula-
şılması için diğer 

anaokullarıyla da iş 
birliği yapılacağı öğ-
renildi. 
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi’nin 
bu girişimi, gelece-
ğin bireylerini daha 
güçlü bir şekilde ye-
tiştirme hedefinin 
somut bir örneği ola-
rak takdir topluyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Miniklere Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitimi

Sözleşmeli personelin 8 Yıla 1 
kademe düzenlemesi yasalaştı
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 Sinan Erdem 

Spor Salonu'nda ger-

çekleştirilen kongre-

de oy sayımı işlemi 

tamamlandı.

 Adalı, rakibi 

Hüseyin Yücel'e 

yirmi birinci sandıkta 

418'e 188, yirmi 

ikinci sandıkta 459'a 

137, yirmi üçüncü 

sandıkta 415'e 157, 

yirmi dördüncü san-

dıkta 464'e 158 ve 

yirmi beşinci sandık-

ta 447'ye 177 üstün-

lük kurdu.

 Toplam 25 

sandıkta da Hüseyin 

Yücel'i geçen ve oy-

ların 8 bin 901'ini 

alan Serdal Adalı, 

başkanlığa seçildi.

Hüseyin Yücel ise 

3 bin 637 oy aldı.

 Serdal Adalı, 

Mayıs 2025'te ger-

çekleştirilecek ola-

ğan kongreye kadar 

siyah-beyazlı kulü-

bün başkanlığını ya-

pacak.

 Adalı, Yıldı-

rım Demirören ile 

Fikret Orman dö-

nemlerinde asbaş-

kan ve ikinci başkan-

lık görevlerini üstlen-

mişti. 

 Serdal Adalı, 

2013'te Fikret 

Orman, 2019'da 

Ahmet Nur Çebi ve 

2023'te Hasan Arat 

ile girdiği başkanlık 

yarışını kaybetmişti.

 Olağanüstü 

kongreyle seçilen 

üst üste 5. başkan

Serdal Adalı, Beşik-

taş'ta olağanüstü 

genel kurul sonu-

cunda seçilen üst 

üste 5. başkan oldu.

 Siyah-

beyazlı kulüpte Yıldı-

rım Demirören 

(2004-2012), Fikret 

Orman (2012-2019), 

Ahmet Nur Çebi 

(2019-2023) ve 

Hasan Arat (2023-

2024) olağanüstü 

kongrenin ardından 

başkanlık koltuğuna 

oturmuştu.

 Beşiktaş 

Kulübünün yeni 

başkan Serdal 

Adalı, kongre üye-

lerine teşekkür 

etti

 Seçim sonu-

cunun belli olması-

nın ardından kürsü-

ye çıkan Adalı, so-

rumluluklarının far-

kında olduğunu söy-

leyerek, "Aldığımız 

görevin ve üzerimiz-

deki sorumluluğun 

farkındayız. 

 İnşallah Be-

şiktaş’ı güzel günlere 

hep birlikte taşıyaca-

ğız. 

 Biz önce bu 

büyük camiayı tekrar 

bir araya getireceğiz. 

 Artık Beşik-

taş’ımız için yeni bir 

dönem başlıyor. 

 Büyük Beşik-

taş camiasının tümü-

nün desteğini yanı-

mızda görmek istiyo-

rum. 

 Beşiktaş 

layık olduğu günlere 

ancak böyle ulaşa-

caktır. 

 Beşiktaşlıla-

rın içi rahat olsun. 

 Kazanan Be-

şiktaş olmuştur." de-

ğerlendirmesinde bu-

lundu.

 Ailesine ve 

rakibi Hüseyin 

Yücel'e de teşekkür 

eden Adalı, şunları 

söyledi:

 "Öncelikle 

aileme, 2 gün sonra 

40'ncı yılımızı kutla-

yacağımız, hayattaki 

en büyük destekçim 

ve benim yüzümden 

başına gelmedik kal-

mayan, bir günden 

bir güne benden des-

teğini esirgemeyen 

eşime, Beşiktaş ko-

nusunda her zaman 

destekçim olan ço-

cuklarıma teşekkür 

ederim. 

 NBA'e 6 
maçla devam edildi. 
 Rockets'ın 
Heat'i konuk ettiği 
mücadelede yaklaşık 
35 dakika süre alarak 
"double-double" 
yapan Alperen, 18 
sayı, 18 ribaunt, 6 
asist, 1 top çalma ve 
1 blokla oynadı.
 Batı Konfe-
ransı'nda 21 galibi-
yet, 11 mağlubiyetle 

üçüncü sırada yer 
alan Rockets'ta Dil-
lon Brooks 22 ve 
Jalen Green, 19 sayı 
kaydetti.
 Sezonun 16. 
galibiyetini alan 
Heat'te ise Tyler 
Herro 27 ve Nikola 
Jovic, 18 sayı buldu.
 Thunder'dan 
üst üste 11. galibiyet
Batı Konferansı lideri 
Oklahoma City Thun-

der, sahasında 
Memphis Grizzlies'i 
130-106 yenerek peş 
peşe 11, bu sezon 
26. galibiyetine ulaş-
tı.
 Ev sahibi ta-
kımda Shai Gilgeous-
Alexander 35 ve Ajay 
Mitchell, 17 sayıyla 
galibiyete katkı sağ-
ladı.
 Desmond 
Bane'in 22 ve Jay 

Huff'ın 17 sayısı, Batı 
Konferansı ikincisi 
Grizzlies'te sezonun 
11. yenilgisini önle-
yemedi.
 Sonuçlar
 Orlando Ma-
gic-Brooklyn Nets: 
102-101
 Toronto Rap-
tors-Atlanta Hawks: 
107-136
 Boston Cel-
tics-Indiana Pacers: 
114-123
 Oklahoma 
City Thunder-
Memphis Grizzlies: 
130-106
 Houston Roc-
kets-Miami Heat: 
100-104
 Minnesota 
Timberwolves-San 
Antonio Spurs: 112-
110
 (AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri kapsamın-

da çocukların zihin-

sel gelişimine katkı-

da bulunmak ama-

cıyla çeşitli eğitimler 

düzenlemeye devam 

ediyor. 

 Bu çerçeve-

de, Hayriye Kımçak 

Anaokulu öğrencile-

rine yönelik başlatı-

lan Akıl ve Zekâ 

Oyunları Eğitimleri 

yoğun ilgi görüyor.

 Eğitimler, ço-

cukların problem 

çözme, eleştirel dü-

şünme, stratejik 

planlama ve yaratıcı 

zekâ gibi becerilerini 

geliştirmeyi hedefli-

yor. 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

kulüp ve atölye faali-

yetleri kapsamında 

düzenlenen keçe eği-

timleri, katılımcılar-

dan yoğun ilgi görü-

yor. 

 Geleneksel 

Türk el sanatları ara-

sında önemli bir 

yere sahip olan ke-

çecilik, gençler ve ye-

tişkinler için hem ke-

yifli bir uğraş hem 

de yeni beceriler 

edinme fırsatı sunu-

yor.

 Geleneksel 

Sanatlar Yeniden 

Canlanıyor

Keçe eğitimleri, hem 

tarihi bir sanat dalını 

yaşatmayı hem de 

katılımcıların el be-

cerilerini geliştirmeyi 

amaçlıyor. 

 Eğitimlerde 

katılımcılar, keçenin 

hazırlanmasından ta-

sarımına kadar olan 

süreci öğreniyor ve 

kendi özgün eserleri-

ni ortaya çıkarma 

şansı buluyor.

Hem Eğitim Hem 

Sosyal Paylaşım

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, keçe eğitim-

lerinin sadece bir 

sanat faaliyeti olma-

dığını, aynı zamanda 

katılımcılar arasında 

sosyal bir paylaşım 

ortamı sunduğunu 

belirtti. 

 Eğitimlere 

katılanlar, hem el be-

cerilerini geliştirme 

hem de yeni insan-

larla tanışma imkanı 

buluyor.

Katılımcılardan 

Yoğun İlgi

 Eğitime katı-

lan gençler ve yetiş-

kinler, keçe çalışma-

larının yaratıcılıklarını 

geliştirdiğini ve st-

reslerini azaltmaları-

na yardımcı olduğu-

nu ifade etti. 

 Katılımcılar, 

geleneksel 

5'te

7'de

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
Keçe Eğitimi Büyük İlgi 

Görümeye Devam ediyor

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Miniklere Akıl ve Zekâ 

Oyunları Eğitimi

NBA'de Alperen Şengün'ün “double-
double" performansı Rockets'a yetmedi

Beşiktaş Kulübünde Serdal Adalı dönemi
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